
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

•Л И О Н А

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41 
тел ./факс: (8453) 54-44-93, 55-44-96 

e-mail: к о m о b га z@е п це 1 s - ed u. г u, hftp//wwvv.engels-edu.ru

ОТ

ПРИКАЗ

О переименовании учреждения

Руководствуясь Положением о комитете по образованию администрации 
Энгельсского муниципального района, утвержденным решением Собрания 
депутатов Энгельсского муниципального района Саратовской области от 30 ноября 
2017 года №  293/38-05. с целью приведения устава учреждения в соответствие

ПРИ КА ЗЫ ВАЮ :

1. Переименовать муниципальное бюджетное  образовательное 
учреждение дополнительного образования «Методический центр развития 
образования» Энгельсского муниципального района Саратовской области 
в муниципальное бюджетное учреждение «Муниципальный центр оценки качества 
образования» Энгельсского муниципального района Саратовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П р еде еда тел ь ком итета Р.И. Косей ко

Юсупов Л.М. 
5 4 - 45-14


